
Tehnicki list
Urezni prsten

Broj artikla: 2029219

Isečen gumeni prsten (zaptivni prsten koji može da se seče) prema DIN 46320
za konusne kablovske uvodnice.

Mešavina kaučuka

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine

2029219
107 B PG21
Zaptivni prsten
OBO
PG21
crna
Mešavina kaučuka
100
Komad
0,49 kg
kg/100 pari
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Dimenzije
Dimenzija D1
Dimenzija D2
Dimenzija D3
Maß D4
Dimenzija D5
Dimenzija H

10 mm
25,9 mm
13 mm
16 mm
19 mm
8 mm

Tehnički podaci
Zaptivna oblast D maks.
Zaptivna oblast D min.
Veličina

19 mm
10 mm
Pg 21
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